
zarządzenie l z; lu o l at, ś
Burmistrza Miasta Sierpca
z dnia7 września 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia B marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z2001' r' Nr L42, poz. L59I ze zm.) zarządzam co następuje:

s1.
Powołuje Pana Michała Webera na pełniącego obowiązki Dyrektora Pracowni Dziejów
Miasta Sierpc.

s2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


